
COMUNE DI ROTELLA
Prov.ASCOLI PICENO

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE
UFFICIO ANAGRAFE

----------------------------------------------------------------------
N.21  | OGGETTO: MUSEI  SISTINI  DI ARTE SACRA - IMPEGNO E LIQUIDA=

|          ZIONE QUOTA ANNO 2019.
07-06-19 |

|
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  sette del mese di giugno.

----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
ESECUTIVA ai sensi dell'art.6 comma 11 Legge n.127/97;
li................

---------------------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------------------

Viste il D. L.gvo n. 267 del 18 agosto 2000;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di
contabilità ;

Visto il Regolamento comunale per l'organizzazione degli Uffici e
dei Servizi;

DETERMINAZIONE ANAGRAFE n. 21 del 07-06-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI ROTELLA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ATTESO che in data 19.12.1998 è stato firmato un protocollo d'intesa
per la realizzazione del Museo Diocesano di Arte Sacra Intercomunale,
integrato con atto separato del 09.02.1999, tra la Diocesi di S.Benedetto del
Tronto - Ripatransone - Montalto, la Provincia di Ascoli Piceno, i Comuni di
Montalto delle Marche, Ripatransone, Castignano, Rotella e Grottammare;

VISTO l'accordo di programma, stipulato a Rotella il 10.03.1999 e
sottoscritto dal Sindaco pro-tempore, che prevede che gli Enti sopra menzionati
collaborano alla gestione e organizzazione del suddetto Museo, in modo da
realizzare una forma associativa fra ente ecclesiastico e enti pubblici per la
gestione congiunta del museo e dei connessi servizi museali;

CONSIDERATO che nella suddetta convenzione viene inoltre stabilito
che l'impegno è su base triennale e che ogni Comune deve partecipare con una
quota alle spese di gestione;

ESAMINATO l'accordo di programma anno 2019 per la gestione del
Museo Diocesano Intercomunale di Arte Sacra, firmato, tra gli altri, dal Sindaco
del Comune di Rotella in data 03/04/2019;

RILEVATO che la quota a carico del Comune di Rotella è pari a E
2.000,00, come da copia dell'accordo di programma agli atti di questo ufficio;

CONSIDERATO che la somma è disponibile al cap. 1046/2, interv.
1050105,c.b.;

          DATO ATTO che sono stati verificati gli adempimenti e le modalità di cui
all'art. 3 della Legge n. 136/2010 e successivi provvedimenti in merito
all'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari, CIG ZE428CD677;

VISTO il D. L.gs. 267/00;

D E T E R M I N A

1) di approvare quanto in narrativa quale parte integrante e sostanziale del
presente atto;

2) di impegnare e liquidare la somma di E 2.000,00 a favore della Curia
Vescovile Diocesi di S. Benedetto del Tronto, con imputazione al cap. 1046/2,
del bilancio corrente in base a quanto stabilito nell'accordo di programma 2019,
firmato dal Sindaco di questo Comune.

CAPITOLO MISSIONE
PROGRAMMA TITOLO
MACROAGGREGATO

CONTO  (V
livello piano
dei conti)

CP/FP
V

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’

                               2019
1046/2 05.02 1.04.04.01 CP 2.000,00

DETERMINAZIONE ANAGRAFE n. 21 del 07-06-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI ROTELLA



Nei confronti del creditore

CREDITORE ESIGIBILITA’ COD. FISCALE PARTITA IVA IMPORTO
DIOCESI DI SAN
BENEDETTO DEL
TRONTO

2019 2.000,00

MALAVOLTA FRANCESCA

..........................

DETERMINAZIONE ANAGRAFE n. 21 del 07-06-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI ROTELLA



======================================================================

Copia della presente determinazione, esecutiva a norma di legge, viene
pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune, per
quindici giorni consecutivi dal 21-04-20 e vi rimarrà fino al 06-05-20

Rotella, li 21-04-20
IL MESSO COMUNALE
Fazzini Ramona

======================================================================

A norma dell'articolo 8 della legge n.241/1990, si rende noto che
responsabile del procedimento è l'Istruttore Direttivo dell'Ufficio
proponente.

======================================================================
La presente determinazione è copia conforme all'originale per uso
amministrativo.

Rotella li, 21-04-20

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

......................

DETERMINAZIONE ANAGRAFE n. 21 del 07-06-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI ROTELLA


